ingueniens ut idem actus sit coram duobus agentibus se: & patientibus: Nam agentibus est taxus à quo patientibus
 qua in quo; sicut doctus est actus & doctus est
 à discipulo. In 2do uero dicitur textu. 140. ita scilicet
 ut sicut actus & passio in patiente est non in agente
 & sic et ipsius sensibilis actus in sensibiliis epus sit.
 Deinde per hoc motus est potentia in mobili & est
 utro in passio. In eo doctus motus est quodammodo
 utroque actus & passio est motus; & sicut se habet
 motus ad mobile, ac mouens ita se habet actus ad
 patientem & agentem. Praeterea si actus est in agente
 & mouens si mouens est in eo motus quo mouet
 calidus u.g. Dum agunt in hoc inferiora calidus
 utant & alterant ipsi quoque mutantur &
 uterentur & corrumpentur quia potentia in se re
 bent actus alterantur quodammodo uerum inde agunt
 utroque citatos.

conclusio 2da Agentibus si agat actus est transiente Conclusio 2da.
 motus in aliud si in se ipsum tunc actus potentia est
 in agente non in quatenus agentibus quatenus pati
 entibus est; sicut motus potentia in mobili est in mo
 uente autem si actus tunc quatenus se ipsum mouens
 mobile. Sed Scotus & alii qui hanc sententiam
 tenent quia hoc non arguuntur. 1o ut est obiectum
 effectus fortis, ibi est et forma & effectus fortis

Solutio.

actio est in agente quod est ipsa actio. Respondeo
maiores esse utram de effectu fortis secundum eam
& terminatam simul. falsum secundum denominationem, sola
nam effectus fortis actionis est in agente in
denominatione: ut n. locum a loco extinguitur
de denominatione et si in eo fortis non inest locum
ita est ab actioe extinguitur de denominatione agentis
et si ab eo fortis non inest actio.

Obiectio 2da

Deo
perfectio est in illo fortis cuius est perfectio. Perfectio
est perfectio agentis. quod actio fortis est in agente
Minor foret ex defectu agentis quam si fortis
inest: c. 17. Respondeo maiores esse falsam ab actu
iunctam: Nam locum perfectum actus est de fortis
corpore nec in fortis existit in corpore in locum.

Solutio.

Denique coniectura maiore dico minore et per se
potest ut actio sit ipsa res producta et hanc
ergo esse perfectionem agentis. De cuius actio
opponit agendi potentia et hoc est perfectio agentis
si nihil aliud est actio hoc non sumpta quam
ipsum agentem quod de agendi potentia ad agendum
processit. Actio cuius est potentia eiusdem est et actus
si agendi potentia est agentis quod et actus erit agentis
et consequenter actio substituitur erit in agente. Respondeo
potentia agentis et actus est agentis si potentia fortis